第１号様式（第５条）

    年度芝山町農地流動化推進事業補助金交付申請書
    年  月  日

芝山町長         様
                  住所
              申請者
                  氏名             印
               （貸付者・借受者）

 次のとおり農地の（貸付・借受）をすることについて、補助金の交付を受けたい

ので芝山町補助金等交付規則第３条及び芝山町農地流動化推進事業補助金交付要綱

第５条の規定により申請します。
記

賃借権設定期間

区 分

交付対象農地面積

10a 当たり単価

交付対象額

3 年以上 6 年未満

新 規

       a

      円

        円

再設定

       a

      円

        円

6年以上10年未満

新 規

       a

      円

        円

再設定

       a

      円

        円

10 年以上

新 規

       a

      円

        円

再設定

       a

      円

        円

合     計

       a

      円

        円

＊ 貸付者、借受者の交付対象農地の一覧表（大字・字・地番・地目・面積）を添付すること。

第４号様式（第８条）

  年度芝山町農地流動化推進事業補助金交付請求書

  年  月  日

            様
                 住所
              申請者
                 氏名              印

     年  月  日付けで補助金の交付の決定を受けた芝山町農地流動化推

進事業補助金について、芝山町補助金等交付規則第１５条及び芝山町農地流動化推

進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

           金              円

 振

 込

 先

金融機関名

支店名

預金種類

普通・当座

口座番号

ふりがな
口座名義人